
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

契約金額

入札内容

順位 適 用

落札業者名

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

3,200,000 円落札金額

3,360,000 円

(単位　円)

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

社 会 教 育 課

同和対策集会所耐震補強工事

平 成 23 年 9 月 29 日 （ 木 )

(23-54)

竹内建設（株）

酒々井町本佐倉６９６－１０

3,200,000

（株）小坂建設工業 4,850,000

新東建設（株） 5,300,000

竹内建設（株） 

5,520,000（株）海宝製材所

丸菱工業（株） 辞退 ―

（株）本名設計工務 5,870,000 5
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落札
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